
 

 

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ 27.12.2021 № 1573 
 
 
Об утверждении Плана противодействия коррупции  

в городском округе Лобня Московской области на 2022-2023 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 

2021-2024 годы», Законом Московской области № 31/2009-ОЗ «О мерах по противодействию 

коррупции в Московской области», распоряжением Губернатора Московской области от 

04.03.2021 № 71-РГ «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Московской 

области на 2021-2023 годы» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить План противодействия коррупции в городском округе Лобня Московской 

области на 2022-2023 годы согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-

коммуникационной сети Интернет www.лобня.рф. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня             Е.В. Баришевский 

 

 

 

 

 

 

http://www.лобня.рф/


 

 

 

 
 
 
 
  


